PAGE

Администрация городского округа

 муниципального образования

 «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	16.11.2012
	№
	110-37-1341-12

	г.Саянск

О награждении Костюченко Л.А.
В соответствии со статьями 38 и 43 Устава муниципального образования «город Саянск», постановлением мэра городского округа «город Саянск» от 24.12.2008 № 110-37-988-8 «Об утверждении Положения о Почетной грамоте мэра городского округа, Благодарности мэра городского округа, Приветственном адресе мэра городского округа», учитывая мнение общественного Совета по наградам, администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
За многолетний, добросовестный труд, заслуги в организации образования, большой личный вклад в повышение квалификации педагогических работников, внедрение новых технологий в учебный процесс и в связи с 50-летием со дня рождения объявить благодарность                         мэра городского округа Костюченко Людмиле Алексеевне, директору муниципального бюджетного образовательного учреждения «Ресурсный Центр развития образования города Саянска».
Мэр городского округа муниципального
образования «город Саянск»

 М.Н. Щеглов
Шорохова Е.С.

тел.5-68-11